
Imię i nazwisko e-mail Imię i nazwisko e-mail
dr Karolina Palimąka kpalimaka@wsiz.edu.pl Anna Gacek agacek@wsiz.edu.pl

mgr Jan Misiąg jmisiag@wsiz.edu.pl Klaudia Wronka 65908@student.wsiz.edu.pl 

2 Koło Naukowe Psychologii Stosowanej mgr Jan Gosztyła jgosztyla@wsiz.edu.pl Katarzyna Kot 70131@student.wsiz.edu.pl

dr Grzegorz Wróbel gwrobel@wsiz.edu.pl

mgr Yaroslav Oleshkevych yoleshkevych@wsiz.edu.pl

4 Koło Naukowe "Green Economics" dr hab. Alina Yakymchuk, prof. WSIiZ ayakymchuk@wsiz.edu.pl Oliwia Gudz 70754@student.wsiz.edu.pl

Natalia Bułaś 70849@student.wsiz.edu.pl

Munashe Muchedzi 69537@student.wsiz.edu.pl

6 Koło Naukowe Badań Społecznych SEARCH dr Iwona Leonowicz-Bukała ileonowicz@wsiz.edu.pl Marlena Szczur 66352@student.wsiz.edu.pl

7 Koło Naukowe Sztuki i Malarstwa Cyfrowego dr Mikołaj Birek mbirek@wsiz.edu.pl Karolina Rząsa 65762@student.wsiz.edu.pl

8 Koło Naukowe Projektowania gier xDev mgr Marusz Chorąży mchorazy@wsiz.edu.pl Mateusz Seredyński 67646@student.wsiz.edu.pl

9 B1 - Koło projektowania plakatu dr hab. Patrycja Longawa, prof. WSIiZ plongawa@wsiz.edu.pl Zuzanna Poplewska 67475@student.wsiz.edu.pl

10 Multicultural Academic Circle mgr Milena Skiba mskiba@wsiz.edu.pl Dominika Cichocka dcichocka@wsiz.edu.pl

11 Koło Naukowe Studentów Pracy Socjalnej dr Magdalena Bednarska mbednarska@wsiz.edu.pl Nashe Mukechi 71084@student.wsiz.edu.pl

12 Interdisciplinary Research Club „Humanus” dr Paula Wieczorek pwieczorek@wsiz.edu.pl Weronika Cieślik 67440@student.wsiz.edu.pl

13 Koło Naukowe Komiksów i Ilustracji INK mgr Izabela Lenczowska ilenczowska@wsiz.edu.pl Michał Pomianek 65757@student.wsiz.edu.pl

14 Koło Naukowe Neo Design mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl

15 Koło Naukowe Marketingu i Mediów mgr Wiktoria Sudoł-Kaszuba wsudol@wsiz.edu.pl Weronika Pasierb 71708@student.wsiz.edu.pl

Julia Bałut 67629@student.wsiz.edu.pl

Karolina Szawara 70275@student.wsiz.edu.pl

17 ReadingLab mgr Lidia Sacha lsacha@wsiz.edu.pl Natalia Bielecka 73530@student.wsiz.edu.pl

18 Koło Naukowe Grafiki 3d mgr Jerzy Gorczyca jgorczyca@wsiz.edu.pl

19 Koło Twórczych Działań Warsztatowych mgr Paulina Dębosz pdebosz@wsiz.edu.pl Paulina Rząsa 71832@student.wsiz.edu.pl

20 Koło Naukowe Nowych Technologii Programistycznych dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Kamil Pawlak 69831@student.wsiz.edu.pl

21
Koło Naukowe Programowania i Modelowania 

Matematycznego
dr Zofia Matusiewicz zmatusiewicz@wsiz.edu.pl Kacper Babiarz 67218@student.wsiz.edu.pl

mgr Artur Wojciechowski awojciechowski@wsiz.edu.pl

mgr Kamil Dembowski kdembowski@wsiz.edu.pl

mgr Artur Wojciechowski awojciechowski@wsiz.edu.pl

mgr Kamil Dembowski kdembowski@wsiz.edu.pl

24
CONECT - Community of Networking Engineers and 

Computing Technologies
mgr Kamil Dembowski kdembowski@wsiz.edu.pl

25 Koło Naukowe Kosmetologii Estetycznej dr n. med. Małgorzata Sokół msokol@wsiz.edu.pl Kornelia Paczosa 67841@student.wsiz.edu.pl

dr Marzena Mańdziuk mkrawczyk@wsiz.edu.pl

dr Blanka Martowska bmartowska@wsiz.edu.pl

27 Pielęgniarskie Koło Naukowe mgr Anna Magryś amagrys@wsiz.edu.pl Wiktoria Dyląg 71946@student.wsiz.edu.pl

28 Koło Naukowe Cosmetic Plants mgr inż. Karolina Czech kczech@wsiz.edu.pl

Koła naukowe Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie działające w roku ak. 2025/2026

Kolegium Lp. Koło naukowe
Opiekun koła Lider koła
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1 Finansowe Koło Naukowe FLOW

3 Logistyczne Koło Naukowe LOGIKON
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16 Koło Naukowe Marketingu i PR mgr Urszula Bielańska ubielanska@wsiz.edu.pl

71397@student.wsiz.edu.pl

5 LB Club - Leading in Business mgr Michalina Mróz mmroz@wsiz.edu.pl

Karolina Kosmacz

Dominika Baj 70410@student.wsiz.edu.pl
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22
AEGIS - Advanced Exploration Group for Information 

Security

23 NODE - Networked Objects & Device Engineering

M
ed

yc
zn

e

26 Koło Naukowe „RehSCIENCE”
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